Persyaratan 

operasional becak juga diatur pada akhir ketentuan. 

Kedua, andong harus memenuhi persyaratan teknik dan operasional seperti 

konstruksi, sistem kemudi, sistem roda, lampu, pemantul cahaya, alarm, dan 

spion. Andong harus memiliki lebar 1.270 (seribu dua ratus tujuh puluh) 

millimeter hingga 1.370 (seribu tiga ratus tujuh puluh) millimeter hingga 1.760 

(seribu tujuh ratus enam puluh) millimeter. Sistem roda andong beroda 4 terdiri 

dari dua sumbu dan memiliki diameter 700 (tujuh ratus) millimeter pada roda 

depan dan 920 (sembilan ratus dua puluh) millimeter pada roda belakang. 

Andong memiliki dua lampu, masing-masing di sebelah kiri dan kanan, yang